LISTA DE HABILITADOS – CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTES - COMESC

A Secretaria  Municipal  de  Esportes  e  da  Juventude  por  seu  Secretário

WERISTON BALDINI DE SOUZA, no exercício de sua atribuição legal, vem respeitosamente a Vossa

Senhoria  solicitar  a  divulgação  da  lista  de  inscritos  habilitados  representantes  da  Sociedade  Civil  para

compor o Conselho Municipal de Esportes de Caieiras (COMESC) Biênio 2022/20024, nos termos da Lei

Municipal  nº  4.931  de  22  de  maio  de  2017  e  Edital  de  Chamada  Pública  nº  12/2022  publicado  em

28/10/2022.

• Representantes  de  Entidade  ou  Associação  de  Apoio  a  Criança  e  ao  Adolescente,  devidamente

regulamentada:

1. Associação Filantrópica Santa Clara de Vila Rosina – CNPJ: 02.700.438/0001-08

Representante: Ana Maria Figueiredo – RG 56.698.712-0 | CPF: 008.466.224-75

• Representante de Associação Esportiva existente no Município, devidamente regulamentada:

1. Liga Caieirense de Futebol de Salão – CNPJ: 50.528.959/0001-72

Representante: Adriano de Moraes dos Reis – RG: 24.379.500-6 | CPF: 220.474.218-02

• Representante de Academias, devidamente regulamentada:

1. Ballance Studio – CNPJ: 23.152.543/0001-20

Representante: Glauber Vinicius Corsi Chrispim – RG 27.830.365-1 | CPF: 281.133.608-75

Sem mais,  coloco-me à disposição para esclarecimentos  que se fizerem

necessários.

Caieiras, 21 de novembro de 2022

                  Weriston Baldini de Souza

Secretário Municipal de Esportes e da Juventude

		2022-11-21T16:37:57-0300
	Weriston Baldini de SOuza